
UCHWAŁA NR XV/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z sołeckiego boiska sportowego we wsi Gościce

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się „Regulamin korzystania z sołeckiego boiska sportowego we wsi Goście” w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz na stronie 
internetowej Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: A86F7930-B278-4579-A48B-A8166A640CC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/100/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 listopada 2015 r.

REGULAMIN SOŁECKIEGO BOISKA SPORTOWEGO WE WSI GOŚCICE

§ 1. 1. Sołeckie boisko sportowe, zwane w dalszej treści regulaminu „boiskiem” lub „obiektem”, jest gminnym 
obiektem użyteczności publicznej służącym upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu.

2. Boisko może być wykorzystywane wyłącznie do uprawiania tych dyscyplin sportowych, do których jest 
technicznie przystosowane i właściwie wyposażone.

§ 2. 1. Boisko sportowe jest obiektem powszechnie dostępnym.

2. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.

3. Użytkownicy boiska korzystają z obiektu po zapoznaniu się z regulaminem korzystania z boiska.

4. Właściciel boiska lub działający w jego imieniu administrator mogą wyłączyć czasowo obiekt lub jego część 
z użytkowania.

§ 3. Do korzystania z boiska uprawnione są osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane, które mają 
pierwszeństwo w korzystaniu z boiska przed osobami indywidualnymi.

§ 4. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z boiska wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

2. Za osoby nieletnie korzystające z boiska odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie prawni.

3. Osoby pełnoletnie korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność.

4. Za bezpieczeństwo korzystających z boiska podczas zawodów sportowych i imprez kulturalnych, 
rekreacyjnych, rozrywkowych, itp. odpowiada organizator.

§ 5. Na terenie boiska obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych zakazy:

1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, szkodliwych substancji chemicznych, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających z boiska,

2) palenia tytoniu i spożywania alkoholu;

3) pozostawiania śmieci i odpadów;

4) wprowadzania zwierząt;

5) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi, zaprzęgami oraz wprowadzania innego sprzętu niezgodnego 
z przeznaczeniem boiska;

6) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego słownictwa;

7) zakłócania porządku i zakłócania korzystania z boiska;

8) prowadzenia sprzedaży towarów i usług;

9) palenia ognisk, ustawiania namiotów i innych obiektów, umieszczania reklam i ogłoszeń;

10) korzystania z boiska i jego wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem;

11) od godz. 21.00 do godz. 8.00 boisko jest zamknięte.

§ 6. Na terenie boiska nie mogą przebywać:

1) osoby będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających,

2) osoby poniżej 14 roku życia bez pełnoletniego opiekuna po zapadnięciu zmroku,

§ 7. Właściciel boiska nie ponosi odpowiedzialności za:

Id: A86F7930-B278-4579-A48B-A8166A640CC1. Podpisany Strona 1



1) wypadki i szkody na osobach i mieniu, będące skutkiem korzystania z boiska lub jego wyposażenia w sposób 
niezgodny z ich przeznaczeniem bądź postanowieniami niniejszego regulaminu,

2) rzeczy pozostawione na terenie boiska.

§ 8. Korzystający z boiska ponoszą odpowiedzialność materialną i prawną za wyrządzone szkody materialne 
powstałe wskutek nieprawidłowego korzystania z obiektu i jego wyposażenia, a w przypadku osób niepełnoletnich 
odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie prawni.

§ 9. Korzystający z boiska zobowiązani są bezwzględnie stosować się do postanowień.

Id: A86F7930-B278-4579-A48B-A8166A640CC1. Podpisany Strona 2




